ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                   О назначении членов Центральной избирательной

                           комиссии Российской Федерации

             На основании  статьи  12  Федерального  закона  "Об   основных

        гарантиях   избирательных   прав   граждан   Российской  Федерации"

        Государственная Дума  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

        п о с т а н о в л я е т:

             Назначить в состав Центральной избирательной комиссии:

             Вешнякова Александра Альбертовича

             Иванченко Александра Владимировича

             Ищенко Евгения Петровича

             Застрожную Ольгу Кирилловну

             Колюшина Евгения Ивановича.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                                И.П.Рыбкин

             Москва

             23 декабря 1994 года

             N 434-I ГД